

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2480 Wojciech Marek**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **2480 Wojciech Marek.**

# Poznaj historię naszego syna...



Hej, jestem Wojtek! Mam cztery lata, autyzm dziecięcy, zaburzenia emocjonalne, zaburzenia integracji sensorycznej, wady postawy, osłabienie i napięcie mięśni wynikające z częstych i ciągłego chodzenia na palcach oraz dodatkowo przerośnięty trzeci migdał, ciągłe nawracające zapalenia krtań i na dodatek wymagam systematycznych wizyt okulistycznych.

Komunikuję się w dużym stopniu przez echolalie, które są dla mnie też formą wyładowania.

Jestem wesołym chłopcem, który zaraża wszystkich swoim słodkim uśmiechem. Niestety mimo terapii mam coraz więcej lęków, napadów złości, zachowań stereotypowych oraz fiksacji. Zwykle wyjście z domu bywa dla mnie wielkim wyzwaniem. Na szczęście mam swoich bliskich, którzy są zawsze krok przede mną i pomagają mi jak mogą.

Jednak muszę się pochwalić, że dzięki systematycznej ciężkiej pracy na zajęciach dodatkowych i tych, które mam w przedszkolu terapeutycznym robię mega postępy! W ubiegłym roku dzięki zebranym środkom udało mi się jechać na turnus rehabilitacyjny, który był dla mnie dużym wyzwaniem, ale też super lekcją. Mam nadzieję, że w nadchodzącym roku dzięki waszej pomocy też uda mi się tam jechać. Autyzm to nie wyrok, jednak potrzebuję kosztownej terapii, aby kiedyś móc, jak najlepiej funkcjonować i odnaleźć się w otaczającym mnie świecie.

Dlatego proszę, pamiętaj o mnie rozliczając swój PIT i podaruj mi swoje 1,5 % podatku. Odwdzięczę się pięknym uśmiechem oraz ciężką pracą podczas terapii przez cały rok.

Za każde wsparcie z serca wraz z mamą i tatą dziękuję!



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych środków przocy w 0/0
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>2480 WOJCIECH MAREK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	